
UCHWAŁA  228/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej  praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000090927  

wykonywanej przez lekarza ZDZISŁAW  GOŚ pod adresem: 

 

39-100 Ropczyce, ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 54/121 

z powodu śmierci lekarza w dniu 30.09.2017 r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 520/99 z 06.07.1999r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  229/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiebiorstwie podmiotu 

leczniczego i indywidualnej praktyki lekarskiej  wyłącznie w miejscu wezwania zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000091786 wykonywanej przez lekarza WIESŁAW  PUC pod adresem 

odpowiednio: 

1. Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w Rzeszowie, ul.Warzywna 3 

    Centrum Medyczne w Łańcucie, ul. Paderewskiego 5 

2. 35-604 Rzeszów, ul. Kaczeńcowa 16 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 76/2007 z 06.02.2007r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  230/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiebiorstwie podmiotu leczniczego  

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000149317 wykonywanej przez lekarza BOŻENA  

KSIĄŻEK-TRZASKUŚ  pod adresem: 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy, ul. Krakowska 91 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 1951/2012 z 4.12.2012r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  231/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091843  wykonywanej przez lekarza  DOROTA  WARCHOŁ-GINDA  pod adresem: 

 

35-3030 Rzeszów, ul. Niepodległości 26 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 391/98 z 24.11.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  232/2017 



  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091529  wykonywanej przez lekarza  JAN MYJKOWSKI  pod adresem: 

 

39-300 Mielec, ul. Mała 7 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG w dniu 20.06.2016r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 315/99 z 09.02.1999r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  233/2017 



  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000090994  

wykonywanej przez lekarza  ZBIGNIEW  BRONIKOWSKI  pod adresem: 

 

39-218 Straszęcin 205 B 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG w dniu 28.02.2017r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała 329/2003/P z 20.05.2003r. wydana przez Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  234/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 



z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091740  wykonywanej przez lekarza  WIESŁAW BĄBA pod adresem: 

 

36-100 Kolbuszowa, ul. 11 Listopada 3/4 

36-100 Kolbuszowa Górna 417 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG w dniu 03.01.2017r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 255/2000 z 05.12.2000r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie i Uchwała 1206/2002/P z 16.02.2002r. wydana przez Prezydium Okregowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  235/2017 



  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie  w miejscu wezwania zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000092369 wykonywanej przez lekarza MAŁGORZATA  

MIKLUSZKA-PODLASEK pod adresem : 

 

35-111 Rzeszów, ul. Wyspianskiego 35/45 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 1557/2002/P z dnia 24.09.2002r. wydana przez Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  236/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiebiorstwie podmiotu 

leczniczego zarejestrowanej pod numerem księgi 000000093454 wykonywanej przez lekarza 

WIESŁAW  BERNACKI pod adresem : 

-Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Rzeszowie, ul. Hetmańska 120 

-Centrum Medyczne PROMEDICA w Rzeszowie, ul. Plac Wolności 17 

-Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Rzeszowie , ul. Langiewicza 4 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 266/98 z 13.11.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  237/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092176 

wykonywanej przez lekarza dentystę  BARBARA  KANDEFER-BIEDA pod adresem: 

 

35-205 Rzeszów, ul. Warszawska 16/46 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała 479/98 z 15.12.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  238/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000091153 

wykonywanej przez lekarza dentystę  ELŻBIETA  KRZYWONOS-SŁOTA  pod adresem: 

 

37- 100 Łańcut, ul. Grunwaldzka 3 A 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG na podstawie art. 34 ust.5 pkt 1 ustawy o swobodzie 

działalności gospodarczej 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała 337/98 z 24.11.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  239/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000091102 

wykonywanej przez lekarza dentystę  JERZY  BLAJER  pod adresem: 

 

35-055 Rzeszów, ul. Fryderyka Szopena 43/4 

 

w związku z wykreśleniem z CEIDG w dniu 01.10.2015r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała 139/98 z 3.11.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


